Van: -

Verzonden: maandag 9 mei 2022 13:14

Aan: _

Onderwerp: FW: Beveiliging

Dag ]

Onderstaande mailwisseling ter informatie.
Wil jij de definitieve opening van de opvanglocatie in Rijswijk agenderen voor het HTO-overleg van morgen?

Groet,

] I B

Verzonden: maandag 9 mei 2022 13:09

Aan: - Correct Groep' <[ @ correct-groep.nl>;

< @gemeentealtena.nl>; <] @gemeentealtena.nl>

cc: <] @gemeentealtena.nl>; < @gemeentealtena.nl>;
I |

<] @gemeentealtena.nl>; H - Correct Beveiliging' <RI @ correct-beveiliging.nl>;

- Correct Groep' <[l @correct-groep.nl>; <] @gemeentealtena.nl>

Onderwerp: RE: Beveiliging

Goedemiddag,
Zojuist heb ik telefonisch contact gehad met | RE] over de beveiliging in Rijswijk.

Het idee is om de opvanglocatie in Rijswijk te openen, zodra de capaciteit van de opvanglocatie in Werkendam
grotendeels is benut.

Gezien de instroom van afgelopen week (14 bewoners) betekent dit naar alle waarschijnlijkheid dat de beveiliging
in Rijswijk later start.

Ik agendeer de mogelijke latere opening voor het HTO-overleg en en dan kom ik hier morgen definitief op terug.

Met heb ik afgesproken dat als de capaciteit in Werkendam richting de 80% gaat (circa 50 bezette bedden)
we concrete afspraken kunnen maken over de start in Rijswijk. wil jij de instroom monitoren en
mij informeren zodra we richting 50 bewoners in Werkendam gaan?

en collega’s, bedankt voor de flexibiliteit!

Met vriendelijke groet,

Gemeente Altena

Gemeente
Altena

Gebiedsregisseur | Team Samenleving
Sportlaan 170 | 4286 ET Almkerk
Postbus 5 | 4286 ZG Almkerk

Telefoon: (0183)



Mobiel: (06) 52| G

www.gemeenteAltena.nl

Aanwezig: dinsdag t/m vrijdag

Verzonden: dinsdag 26 april 2022 22:26

an: A - Correct Groep <A @ correct-groep.nl>; [ IIE HE

IR 2 cemeentealtena.nl>

cc: -- < @zemeentealtena.nl>; || IE IE < @semeentealtena.n>; [ E
.\

< @semeentealtena.nl>; - Correct Beveiliging </ B @ correct-beveiliging.nl>;

- Correct Groep <[l @correct-groep.nl>

Onderwerp: RE: Beveiliging

Geachte Beste

Eerder hebben wij u laten weten dat in Rijswijk de surveillant/beveiliger kan starten in de week van g mei.
Gezien de werkzaamheden die nog in het pand verricht dienen te worden verwachten we dat dit een week later
wordt.

Dit betekent dat, naar verwachting, in de week van 16 mei in Rijswijk kan worden gestart.

De exacte datum wordt zo snel mogelijk aan u doorgegeven.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Altena

Gemeente
Altena

Gebiedsregisseur | Team Samenleving
Sportlaan 170 | 4286 ET Almkerk
Postbus 5 | 4286 ZG Almkerk

Telefoon: (0183)
Mobiel: (o6) | GG

www.gemeenteAltena.nl

Aanwezig: dinsdag t/m vrijdag

an: - Correct Groep <JJJJB @correct-groep.nl>

Verzonden: donderdag 21 april 2022 15:53

Aan: 8. <R @zemeentealtena.nl>

cc: < @zemeentealtena.nl>; <] @zemeentealtena.nl>;
< ©@zemeentealtena.nl>; < @zemeentealtena.nl>; - Correct
Beveiliging <[ @correct-beveiliging.nl>; - Correct Groep <[l @correct-groep.nl>
Onderwerp: RE: Beveiliging

Beste

Mail ontvangen en dank voor de berichtgeving.

Ik zal de gegevens voor de facturering door sturen en op laten nemen bij de administratie.



Verder zal ik een aangepaste opdracht/offerte opstellen, deze ontvangt u separaat.
Volgende week zullen we een definitief plan van aanpak afstemmen met

Wederzijds zien we uit naar een prettig samenwerking en zullen we ons inzetten voor een “Correcte”
dienstverlening.

P.s

Vanaf morgen ben ik 14 dagen met vakantie.
Contactpersoon en vervanger is:

IR hii is te bereiken via,
Tel nr.: 06- | NE]
Mail: B @correct-beveiliging.nl

is volledig op de hoogte van het project.

Eventuele correspondentie graag ook via mijin CC.

Mocht u nog vragen of opmerkingen hebben dan hoor ik dat graag.

Met vriendelijke groet,

www.correct-groep.nl

CO{(

GROEFP i

Schoonmaak | Beveiliging | Zorg

Correct Groep
Ambachtstraat 6
4261 TJ Wijk en Aalburg

T.+31

Van: [, I B cceentealtena.ni>

Verzonden: donderdag 21 april 2022 12:21

Aan: - Correct Groep <[ @correct-groep.ni>
cc S e igatisraiib R s
<R @zemeentealtena.nl>; < @zemeentealtena.nl>

Onderwerp: Beveiliging

Geachte beste




Deze week heeft u contact gehad met mijn collega over de beveiliging op de twee tijdelijke
opvanglocaties voor Oekraiense vluchtelingen.

Hierbij ontvangt u de afspraken via de mail, omdat de offerte op een aantal punten nog dient te worden aangepast.
Allereerst, facturen kunt u mailen naar:

@qemeentealtena.nl
T.a.v. I
Codering: I

De dienstverlening wordt aangegaan voor de duur van 2 maanden met daarbij een optie tot verlenging van
in eerste instantie 2 maanden in plaats van voor onbepaalde duur;

De diensten van de surveillant/beveiliger zijn van 20.00 tot 08.00 uur 7 dagen in de week;

In Werkendam start de surveillant/beveiliging op 2 mei as.

In Rijswijk kan de surveillant/beveiliger starten in de week van g mei as. De exacte datum wordt zo snel
mogelijk aan u doorgegeven.

Contactpersoon gemeente: os- I

Heeft u nog vragen of opmerkingen dan zien wij deze graag tegemoet.
Alvast bedankt en wij kijken uit naar een prettige samenwerking.

Hartelijke groet,

J
Gemeente Altena
Teammanager Veiligheid Toezicht Handhaving (VTH) | Team VTH
Sportlaan 170 | 4286 ET Almkerk
Postbus 5 | 4286 ZG Almkerk

T 0183

www.gemeenteAltena.nl

Aanwezig: maandag, dinsdag, woensdag, donderdag & vrijdagmorgen



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



